
 

お得意先各位 

【価格改定のご案内】 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、誠に心苦しいお願いではございますが、令和 7年 7月 1日店着分より、商品の

価格を改定させて頂く事となりました。 

昨今の諸経費高騰に対し、弊店といたしましては過去約 4年間、できる限りの企業努

力を重ねて価格の維持に努めてまいりました。安価で美味しい奈良に拘った奈良漬

を目指しながらも万策尽き果て、現在の品質を保ったまま安定供給を続けることが極

めて困難な状況となりました。 

つきましては、奈良屋本店としてのこだわりと品質を守り抜くために、やむを得ず最低

限の価格改定をお願い申し上げる次第でございます。 

お客様におかれましては、何卒諸事情をご賢察のうえ、引き続きご理解とご高配を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

なお、改定後の価格等の詳細につきましては、別途ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 


